
   
 

 

  
 

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽELMENĖLIAI“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ MAITINIMĄ IR IŠLAIKYMĄ NUSTATYMO 

 

2023 m. rugsėjo   d. Nr. V-           (1.5.E) 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Marijampolės savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. 

1-240 „Dėl mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. vaikų maitinimas Marijampolės vaikų lopšelyje-darželyje „Želmenėliai“ 

k a i n u o s : 

1. Lopšelio grupėse kainuos 2,70 Eur už dieną. Kainą sudaro: 

– pusryčiai    0,67 Eur 

– pietūs         1,08 Eur 

– pavakariai  0,41 Eur 

– vakarienė   0,54 Eur. 

2. Darželio grupėse kainuos 3,00 Eur už dieną. Kainą sudaro: 

– pusryčiai    0,75 Eur 

– pietūs         1,20 Eur 

– pavakariai  0,45 Eur 

– vakarienė   0,60 Eur. 

3. Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tėvai ugdymo 

reikmėms tenkinti moka fiksuotą mėnesinį mokestį rugsėjo-birželio mėnesiais: 

3.1. 20 eurų už vieną (pirmą) vaiką; 

3.2. 15 eurų už antrą vaiką; 

3.3. 10 eurų už trčią vaiką ir kiekvieną kitą vaiką: 

3.4. liepos-rugpjūčio mėnesiais (moka tie tėvai, kurių vaikas lanko įstaigą): 

3.4.1. 30 eurų už vieną (pirmą) vaiką; 

3.4.2. 20 eurų už antrą vaiką; 

3.4.3. 10 eurų už trečią ir kiekvieną kitą vaiką. 

4. Fiksuotą mėnesinį mokestį moka visi tėvai, išskyrus, kai švietimo įstaiga Marijampolės 

savivaldybės tarybos sprendimu ir (ar) dėl karantino paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijoje 

nevykdo ugdomosios veiklos arba karantino  laikotarpiu vaikas (vaikai) nelanko įstaigos. 

5. L e i d ž i u  darbuotojams valgyti pietus lopšelyje-darželyje nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Darbuotojų pietūs kainuos pagal tą dieną įstaigoje išskaičiuotą patiekalo savikainą. 

6. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Želmenėliai“ 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 8 d. įsakymą Nr. V-155 (1.5.E) „Dėl mokesčio už maitinimą ir 

išlaikymą nustatymo“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                                  Rasa Papartienė 

laikinai atliekanti direktoriaus pareigas 
 

 
 
Jūratė Žilionienė, (8 343) 52575 


